
Città di Trani
Medaglia d'^ryènto al lúerito Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

Oggetto:
Manifestazione " 5" Week Basket Trani 2016" organizzata dall'Associazione
Sportiva dilettantistica " Olimpia Basket Trani". Athibuzione vantaggio

N. 158 del Reg. I economico ai sensi dell'art.13 del Regolamento per la concessione di
benefici economici.

Data: 517 /,2016

L'anno _"...d-u-em_il3fgg"l-cj.."" , il gìorno 
"".._ging"y"?".... del mese di luglio , alle

ore 
"_"_-."""J"911"F-..""."""" 

nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono

dott .Carlo Gasalino

in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. Assessori. dichiara aoerta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

BOLOGNA Ing.Raffaella ASSESSORE x

CAPONE Arch.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

DE MICHELE Dott.Giuseppe ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl STASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

LIGNOLA Dotl.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato-



LA GIUNTA COMIITIALE

Premesso che con nota del 18 aprile 2016, acquisita al Reg. Prot. di questo Ente il successivo 20.4
al nol5857, il Presidente della locale A.S.D. Olimpia Basket Trani, ha inoltrato richiesta intesa ad

ottenere il sostegno della civica Amministrazione in occasione dell'organizzazione della
manifestazione denominata "5' Week Basket Camp Trani 2016 che si svolgerà presso il Palazzetto

dello Sport sito in via Superga nel periodo dal 27 giugno al 6 luglio 2016;
Rilevato che la richiesta di che trattasi può trovare accoglimento con I'applicazione dell'art.13 del

Regolamento per la concessione di benefici economici, appîovato con deliberazione Commissariale

no29 del 28.4.2015, che prevede Ia possibilita di concedere vantaggi economici consistenti nell'uso
gratuito di immobili comunali destinati alla fruizione pubblica;
Considerato che la manifestazione di che trattasi si pone con finalita di promozione sociale a
sostegno della diffusione della pratica di attività spofive da parte di tutte le categorie di cittadini,
senza distinzione di censo, di eta" di sesso e di attitudine fisica;
Rilevato che il costo per I'uso del predetto impianto sportiva per I'intero periodo della
manifeslazione ammonta complessivamente, ai sensi delle vigente tariffa approvata con

deliberazione della G.C. n" 90 del 30.4.2016, ad €.1.000,00;
Ritenuto di concedere all'A.S.D. "Olimpia Basket Trani", in relazione alla predetta manifestazione,

il beneficio del "vantaggio economico", previsto all'art.13, punto 2, del richiamato Regolamento pet

la concessione di benefici economici. consistente nell'uso gratuito del palazzetto dello sport nel

periodo dal 27 giugno al 6 luglio 2016 e quantificabile in €.1.000,00 ai sensi della tariffa vigente;

Rilevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposto degli artt. 42, 48 e

107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n"267:
Preso atto dei seguenti pareri, formulati ai sensi dell'art.49 del TUEL n"267 /2000:
- parcre favorevole di regolarità tecnica-amministrativa, in atti, espresso dal Dirigente Area

AA.GG.IL, avv. Caterina Navach;
- parere favorevole di regolarità contabile, in atti, espresso dal Dirigente Area Economico-

Finanziari4 dr.ssa Grazia Marcucci;
Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

DELIBERA

- di attribuire all'Associazione Sportira Dilettantistica "Olimpia Basket Trani", in occasione della

manifestazione denominata "5o Week Basket Camp Trani 2016", il vantaggio economico.

quantificabile in €.1.000,00, previsto dall'art.l3, punto 2, del Regolamento comunale per la
concessione di benefici economici. consistente nell'uso a titolo gratuito al Palazzetto dello Sport nel

periodo dal 27 giugno al 6 luglio 201ó;

- di dare atto che la fruizione dell'immobile di che trattasi deve awenire nel rispetto delle modalità

previste dal vigente Regolamento per I'uso e la gestione degli impianti sportivi comunali.



DELIBERA N. 158 DEL 5 t 7 12016

e sottoscritto nei modi di legge.

GENERALE

^" "UF-p_ res pubbric

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

12 tuo zoro

27ltj0?010
per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124, l. comma, del T.U_E.L. approvato

col D.Lgs. 18,8.2000, n. 267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo ConsiliarÍ.

Trani,

.'5;

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

Trani,

(art. 134 comma 3 del D.lgs.267 18.8.2000)

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott.Carlo Casalino

ATTESTA

la presente deliberazione:

I è sbta dichiarata immediatamente eseguibilè: (arr. 134 comna 4 det D.tgs.267 18.8.2000)

tr è divenuta esecutiva il decorsi l0 giorni dalla pubblicazione:


